

Schedule XLV-Form No. 134

Wid:- Const. As Road from PMGSY Jammu South to
Purani Mandar tola in Araon Block.

N/C:- Deepak Kumar Dubey. **DIVISION**

Agreement No- 257/SBD/MMGSY/2021-22

Const. Cost :- 15611192 = ∞ **SUB-DIVISION**

Maintenance cost :- 2262565 = ∞

Total - 17873757 = 00 **M.B.No-2878**

MEASUREMENT BOOK

Date of commencement - 15-02-2022

Time of completion - 14-02-2023

6
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
Abstract of Cost				
(1) P/r of final g.w. & bench mark do do all Complete				
2.20 km			Pg No. - (1)	
			@ Rs 25987.72/km	Rs 223772.00
(2) Clearing & grubbing road land do do all Complete				
0.805 Ha			Pg No. - (2)	
			@ Rs 52970.33/Ha	Rs 42641.00
(3) Cost of embankment for 1000 m lead				
395.073 m ³			Pg No. - (2)	
			@ Rs 170.52/m ³	Rs 75289.00
(4) Cost of embankment for 100 m lead				
35910.489 m ³			Pg No. - (2)	
			@ Rs 149.08/m ³	Rs 535270.00
(5) Cost of Subgrade & shoulder do do all Complete				
4448.70 m ²			Pg No. - (1)	
1132.40 m ²			Pg No. - (5)	
5581.10 m ²				
			@ Rs 172.24/m ²	Rs 1072966.00
(6) Cost of GSB g-r do do all Complete				
1616.60 m ²			Pg No. - (4)	
			@ Rs 318.57/m ²	Rs 5041513.00
Continuation				Rs 6850451.00

7
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/5) P/v of final 'Level' of project do do all complete					D.F.L. 6850451 = 10
2.00 m					
Pg No. - (5)					
@ B 9701 = 33 / m					B 19403 = 10
(8/6) E/w in excavation for found ⁿ of str. do do all complete					
59.597 m ²					Pg No. - (2)
@ B 505 = 47 / m ²					B 18202 = 10
(9/27) P/v PCC M20 (1:2.5:5) on levelling course in found ⁿ do do all complete					
7.190 m ²					B No. - (1)
@ B 6382 = 70 / m ²					B 58657 = 10
(10/28) P/v PCC M20 in sub structure do do all complete					
71.421 m ²					Pg No. - (3)
@ B 6764 = 05 / m ²					B 483095 = 10
(11/29) P/v Paving RCC pipe NP-3 for culverts do do all complete					
15.10 m					Pg No. - (4)
@ B 2271 = 712 / m					B 50876 = 10
					B 7480684 = 10
Add G.S.T + L. (13%) (+)					B 972489 = 10
Add S.I.G. fee (+)					B 110376 = 10
					B 8563519 = 10

Continuation

